

貸借対照表

(2021年3月31日現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	643,313	流動負債	492,462
現金及び預金	144,064	支払手形	22,372
完成工事未収入金	134	工事未払金	37,931
販売用不動産	126,131	短期借入金	401,000
仕掛販売用不動産	339,395	未払金	3,703
未成工事支出金	22,019	未払費用	1,209
貯蔵品	235	未払法人税等	10,006
立替金	2,547	未払消費税等	726
前払費用	1,699	前受金	10,590
未収入金	7,086	預り金	352
固定資産	102,305	賞与引当金	4,570
有形固定資産	100,690	固定負債	141,645
建物	21,891	長期借入金	140,000
建物附属設備	2,738	退職給付引当金	1,645
構築物	5,083		
車両運搬具	443		
工具器具備品	619	負債合計	634,107
一括償却資産	1,333	(純資産の部)	
土地	68,580	株主資本	111,646
無形固定資産	644	資本金	50,000
ソフトウェア	105	利益剰余金	61,646
商標権	539	その他利益剰余金	61,646
投資その他の資産	970	繰越利益剰余金	61,646
差入保証金	949		
預託金	21		
繰延資産	135	純資産合計	111,646
協会入会金	135		
資産合計	745,754	負債・純資産合計	745,754

損益計算書

自 2020年4月1日
至 2021年3月31日

(単位：千円)

科 目	金	額
売 上 高		
不動産販売高	544,246	
請負工事収入	156,286	
保険代理店手数料	38,222	
その他の売上高	4,862	743,618
売 上 原 価		
不動産販売原価	475,807	
請負工事原価	131,073	606,881
売 上 総 利 益		136,737
販売費及び一般管理費		89,150
営 業 利 益		47,586
営 業 外 収 益		
受取利息	1	
受取事務手数料	370	
雑収入	550	921
営 業 外 費 用		
支払利息	5,545	
雑損失	639	6,185
経 常 利 益		42,322
特 別 収 益		
固定資産売却益	281	281
税引前当期純利益		42,604
法人税、住民税及び事業税		15,555
当 期 純 利 益		27,049